
V jarních měsících letošního školního roku stáli žáci i učitelé před 

nelehkým úkolem, a to znovu obhájit titul Ekoškola. Poprvé byl titul naší 

škole propůjčen v roce 2014 podruhé v roce 2016 a nyní jsme stáli před 

třetí výzvou titul obhájit.. Titul se vždy propůjčuje na omezenou dobu a 

jeho obnova probíhá v pravidelných dvouletých, později pětiletých cyklech. 

O svých úspěších i problémech hovoří ekotým školy v rámci obhajoby titulu s 

auditorským týmem ze Sdružení Tereza z Prahy, který v rámci obhajoby titulu 

navštívil naši školu v dubnu 2018. Obstáli jsme a titul jsme obhájili! 

 

Mezinárodní titul Ekoškola nám byl předán v Senátu Parlamentu České 

republiky a jsme na něj právem hrdi. 

 

Ocenění, které jsme získali, je pro nás velkým závazkem a věříme, že ho 

opět za dva roky dokážeme obhájit. 

 

Koordinátor projektu Ekoškola 

 

Mgr. Zuzana Holubová 


